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- Mesure au compas - estimation du volume a la hauteur dominante

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

514

435,051

0,000

435,051

846

93,949

11,805

MAZAY Fabrice, 0475/94.98.04
Triage De Libin-Haut

Libin Cne
PONTALOME-F.FONTAINE - cpe 4, DT FAUSSE FONTAINE - cpe 4

Vente communale de Libin
Vendredi 18 octobre 2024
Adresse non fournie

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0475/94.98.04
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11722

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4,062
75 68
85 139
127,717
95 144
105 85
115 32
250,562
125 11
135 7
145 5
38,581
185 1
3,249
Total grumes 503 424,171

Houppiers/Taillis -

0,340
2

1,228
1
3
1

4,859
2
1

4,453
11 10,880



