

RW/951/2024/3319/11722/12

Lot 12

- Mesure au compas - estimation du volume à la hauteur dominante

Nombre d'arbres total	514	
Nombre d'arbres total	314	
Volume grumes	435,051	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	435,051	m³
Cube moyen	846	dm³
Circonférence moyenne	93,949	cm
Surface de coupe	11,805	ha
Contact	MAZAY Fabrice, 0475/94.98.04	
Triage	Triage De Libin-Haut	
Propriétaire	Libin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	PONTALOME-F.FONTAINE - cpe 4, DT FAUSSE FONTAINE - cpe 4	
Vente	Vente communale de Libin Vendredi 18 octobre 2024 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Douglas Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	11	1
	4,062	0,340
75	68	-
85	139	2
	127,717	1,228
95	144	1
105	85	3
115	32	1
	250,562	4,859
125	11	2
135	7	1
145	5	-
	38,581	4,453
185	1	-
	3,249	
Total grumes	503 424,171	11 10,880
Houppiers/Taillis	-	-